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اخبار

حوادث

ریزش معدن کرومیت در فریمان 
جان یک کارگر را گرفت 

اصغری/رئیــس آتــش نشــانی و خدمــات ایمنــی 

شهرداری فریمان گفت:ریزش معدن در روستای 
ســنجدک قلندرآبــاد فریمــان یــک کشــته در پی 
داشت. به گزارش خراسان رضوی ، حسین ایمانی 
زاده گفت:در این معدن ســنگ کرومیت کارگران 
مشــغول حفاری بودند که به علت ریزش معدن دو 
نفر از کارگران مصدوم شــدند و یــک کارگر حدود 
40 ساله نیز به علت شــدت جراحات جان خود را 

از دست داد.

یکی از کارکنان اداره برق صالح آباد 
براثر برق گرفتگی جان باخت 

بهره مند/  مردی 34 ساله از کارکنان اتفاقات اداره برق 

شهرستان صالح آباد بر اثر برق گرفتگی جان خود را از 
دست داد. یک مقام مسئول از اورژانس 11۵ روستای 
نعتو افزود: ظهر روز گذشته فردی 34 ساله بر اثر برق 
گرفتگی در تقاطع برق فشار قوی و انشعاب اصلی به 
فرعی روستای قلعه حمام واقع در کیلومتر 40 محور 
صالح آباد- مشهد در دم جان خود را از دست داد. وی 
اظهار کرد: شــدت برق گرفتگی به حــدی بود که فرد 
حادثه دیده هنگام برق گرفتگی هیچ گونه علایم حیاتی 
نداشته و در همان لحظه جان خود را از دست داده بود. 

رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه از کشف اشیای تاریخی بر 
اثر بارندگی های اخیر در  تربت حیدریه و اهدای آن ها به موزه 
خبر داد. به گــزارش روابــط عمومی میراث فرهنگی اســتان 
محمدی  افزود : اشیای سفالی کشف شــده بیشتر مربوط به 
سیستم های آب رسانی و مربوط به قرون میانی دوره اسلامی 

است.

همزمان با هفته میراث فرهنگی انجام شد:

کشف و اهدای اشیای تاریخی به 
موزه میراث فرهنگی تربت حیدریه

 مهدیان/  دو مدرسه خیر ساز در کاشمر افتتاح و کلنگ ساخت پنج 

پروژه دیگر در آموزش و پرورش این شهرستان زده شد. به گزارش 
خراسان رضوی، دبیرستان 9 کلاسه متوسطه اول مرحوم مصطفی 
اسماعیلی با اعتبار ۲۲ میلیارد ریال و دبیرستان 10 کلاسه برکت 
با اعتبار ۲4 میلیارد ریال  افتتاح و عملیات ساخت نمازخانه و سالن 

چند منظوره دبیرستان دخترانه مرحوم فخرایی آغاز شد.

 کلاته/ رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ســبزوار گفت: آمارکشوری 

اهدای عضو از بیمــاران مرگ مغزی بــه ازای هر یــک میلیون نفر 
1۲ نفر اعلام شده که این میزان در این شهرستان بیش از دو برابر 
میانگین کشوری است. مسلم   اظهار کرد:  سال گذشته نیز اعضای 
بدن 1۵ بیمار مرگ مغزی در این شهرستان با رضایت خانواده آنان 

به 44 بیمار نیازمند عضو اهدا شد. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار :

آمار اهدای عضو در سبزوار بیش از 
2 برابر میانگین کشوری است

باحضورمسئولان انجام شد 

افتتاح 2 مدرسه و آغاز ساخت 
5پروژه در کاشمر

سوژه خبر 

اخبار

شهرستان ها

فرماندار طرقبه شاندیز مطرح کرد : 

 آب منطقه ای در طرقبه شاندیز 
 با 7رودخانه دایمی استقرار 

ندارد 
بخشــی زاده /   فرمانــدار طرقبــه وشــاندیزگفت:  آب 

منطقــه ای در شهرســتان طرقبه وشــاندیز بــا وجود 
هفت رودخانه دایمی متاســفانه در تجــاوز به حریم و 
بســتر رودخانه ها غفلت کرده اســت. به همین علت 
حریم وبســتر رودخانه ها از بین رفتــه چرا که تاکنون 
اداره آب منطقه ای در این شهرســتان مســتقر نبوده 
است. خوشبختانه با پیگیری مســئولان و سفری که 
استاندار به روستای زشک داشت در  خصوص تجاوز 
به حریم وبستر رودخانه ها  مصوب شد آب منطقه ای 
در این شهرستان مستقر شــود تا کار به نحو مناسبی 
انجام گیرد. حسینی افزود : یکی از مشکلات عدیده 
ما در این شهرســتان تجاوز به حریم و بســتر رودخانه 
ها بوده اســت که در ســیل اخیر به علت تنگ شــدن 
رودخانه و وجود پل های متعدد ثابت شــد چقدر می 
تواند خطرآفرین باشــد که آب منطقه ای هیچ همتی 
در این خصوص نکرده است. فرماندار طرقبه وشاندیز 
اظهار کرد: کمترین شهرستان در استان وجود دارد 
که دارای هفت رودخانه دایمی و بــا این اقلیم خاص 
باشد که برای این منظور باید با شدت   از تجاوز به حریم 
رودخانه های این شهرستان جلو گیری و با متجاوزان 
مقابله کرد . سید حسن حســینی ادامه داد: در چند 
ماه اخیــر چندین پــل تخریب و تخت های رســتوران 
ها از بستر رودخانه جمع آوری شــده است و این رویه 
ادامه دارد و افرادی کــه غیر قانونی به حریم رودخانه 
تجاوز کرده اند قبل از این که با رای قضایی اقدام شود 
خودشان اقدام کنند که خسارت به آن ها وارد نشود  .

همزمان با گرامی داشت هفته میراث فرهنگی: 

مجسمه2    استاد موسیقی 
مقامی خراسان رضوی در موزه 

قوچان،رونمایی می شود 
معاون میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
اســتان  گفت: همزمان با گرامی داشت هفته میراث 
فرهنگی ،مجسمه دو نفر از استادان موسیقی مقامی 
خراسان رضوی ،زنده یاد استاد حاج قربان سلیمانی 
و زنده یاد اســتاد محمد حســین یگانــه در محل موزه 
مردم شناسی قوچان ، رونمایی خواهد شد . به گزارش 
روابط عمومی میراث فرهنگی استان اکبری افزود : این 
مراسم رونمایی پنج شنبه دوم خرداد امسال ساعت 1۸ 

در محل موزه مردم شناسی برگزار می شود.

گزارش 

مهدیان

با گذشــت حدود یک سال از ســفر رئیس جمهور 
به خراســان رضوی که در این ســفر مقرر شده بود 
90 میلیارد تومان به پروژه دو بانده ســازی  محور 
کاشــمر- شــادمهر )گذرگاه خونین(طی 3 سال 
اختصاص یابد اما تاکنون ریالی از این 90 میلیارد 

تومان تخصیص نیافته است.
در ســال ۸۵  هیئــت دولــت مصوبــه ای بــرای 
اجرای باند دوم محور  ۵3.۵ کیلومتری کاشــمر 
به شــادمهر داشــت که بــه دلیــل بــروز تصادفات 
رانندگی به گذرگاه خونین شــهرت یافته اســت. 
به گزارش خراســان رضوی،  با گذشت 13 سال 
مردم  شهرستان  کاشمر هنوز شــاهد وعده های 
مسئولان در سطوح شهرستانی، استانی و کشوری 

هستند.
شهریور9۶- نماینده مردم کاشمر: جاده کاشمر 
طی ســه ســال آینده دوبانــده می شــود .نماینده 
مردم کاشــمر موضــوع جــاده پرخطــر و پرحادثه 
کاشمر به سه راهی شــادمهر)گذرگاه خونین( را 
یک بحث کهنه و قدیمی دانســت و گفت: اگرچه 
اجرای باند دوم به طور جدی از سال ۸4 آغازشده 
اما باگذشــت 1۲ ســال هنوز کیلومتــری از آن به 
بهره برداری نرسیده است. بهروز بنیادی با اشاره 
به پیگیری ها و اقدامات انجام شــده در یک ســال 
اخیر برای اخذ کمیسیون ماده ۲1۵ و اختصاص 
ردیــف بودجه ملی بــه این پــروژه افــزود: در پایان 
سال 9۵ مجوز کمیسیون مربوطه اخذ و در ردیف 
اعتبارات ملی امسال هفت میلیارد و ۵00 میلیون 
تومان به این پروژه اختصاص یافت و در سال های 
آینــده نیز هرســال حــدود ۲3 میلیارد تومــان در 
نظر گرفته شده است. وی تأکید کرد: در راستای 
ســرعت بخشــیدن به عملیات اجرایی بخشی از 
اعتبار پروژه به مبلغ چهار میلیارد تومان از طریق 
اوراق قرضه به پیمانکار پرداخت شده است.بنیادی 

در گفت و گو با خراسان رضوی گفت: 7.۵ میلیارد 
تومان از اعتبــار در اختیار وی به ردیــف این پروژه 
در بودجه سال 9۸ افزوده می شــود. مرداد97-  
شهردار کاشــمر از تزریق اعتبار 90 میلیاردی به 
گذرگاه خونین خبر داد. شهردار کاشمر با اشاره 
به نقش سازنده و اثرگذار رسانه در بیان دغدغه ها 
و مطالبات مردم از مســئولان گفت: گزارش های 
مستمر روزنامه خراســان رضوی از وضعیت جاده 
کاشمر به سه راهی شــادمهر و پیگیری وعده ها و 
قول های مسئولان محلی، استانی و ملی به کمک 
در تخصیص اعتبار 90 میلیارد تومانی برای پروژه 
دوبانده شدن جاده کاشــمر به سه راهی شادمهر 
منجر شد. جعفر سلیمانی با اشــاره به اختصاص 
این مبلغ بــرای اجرای بانــد دوم جاده کاشــمر به 
سه راهی شــادمهر در ســفر اخیر ریاست جمهور 
به خراســان رضوی یادآور شــد: این میزان اعتبار 
بالاترین رقم پروژه عمرانی در این شهرستان بعد از 
انقلاب است. وی با بیان این که شهرداری کاشمر 
در این پروژه با تفاهم نامه سه جانبه تکلیف خودش 
را در 9 کیلومتــر از این جاده تا مرحله آســفالت در 
دست انجام دارد، خاطر نشان کرد: با پیگیری های 
نماینده به زودی مناقصه اجرای آســفالت در این 
بخش از جاده آغاز خواهد شد و در آینده نزدیک نیز 

شاهد بهره برداری از آن خواهیم بود.
آذر97- فرمانــدار کاشــمرگفت: 9 کیلومتــر از 
گــذرگاه خونیــن ۲۲بهمن بــه بهره بــرداری می 

رسد. فرماندار کاشمر آذرماه 97 با اشاره به این که 
۵.۵ کیلومتر از قطعه دوم این جاده بعد از پلیس راه 
آسفالت شده و به زودی با نصب علایم و خط کشی 
به بهره برداری می رســد، مدعی شد: اگر چه این 
پروژه در ردیــف اعتبارات ملی بودجــه 97 دارای 
مصوبه و مجوز است اما تاکنون اعتباری تخصیص 
نیافته اســت. نبی پور با اشــاره بــه اختصاص 90 
میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور 
به خراســان رضوی  طی ســه ســال به ایــن پروژه 
یادآور شــد: در صورت برگزاری مناقصه در آذرماه 
و مشــخص شــدن پیمانکار، بتوانیم در ۲۲ بهمن 
شاهد تکمیل و بهره برداری از 9 کیلومتر ابتدای 
این جاده باشــیم. این موارد تنهــا بخش کوچکی 
از وعده هایی بود که مســئولان شهرســتانی طی 
ســال های اخیر برای گذرگاه خونین داده بودند 
که متأسفانه تا کنون هیچ یک از آنان محقق نشده 
است و مردم منطقه نیز شاهد ســوانح رانندگی و 

جان باختن هموطنان در این جاده هستند.

وضعیت پروژه به روایت سرپرست معاونت 	 
مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی 

خراسان رضوی
سرپرست معاونت مهندسی و ســاخت اداره کل 
راه و شهرسازی خراسان رضوی به عنوان متولی 
ساخت راه ها در استان در گفت وگو با خبرنگار ما 
در خصــوص آخرین وضعیت این پــروژه به لحاظ 

اعتباری و درصد پیشرفت فیزیکی گفت: عملیات 
اجرایی 14 کیلومتر از این محور در قالب دو قطعه 
در سال 9۵ آغاز شده است به طوری که هم اکنون 
در قطعه اول از میدان شهیدان عاصمی تا پلیس 
راه کاشمر 90 درصد زیرســازی او در قطعه دوم 
بعد از پلیس راه 9۵ درصد کار انجام شده است. 
محمدپارســا با اشــاره به ایــن کــه ۸.۵ کیلومتر 
ابتدای این محــور بر اســاس قرارداد ســه جانبه 
عملیات اجرایی زیرســازی تا مرحله آســفالت به 
شهرداری کاشمر واگذار شده بود، افزود: اگر چه 
هنوز 10 درصد از عملیات زیرسازی باقی مانده 
بود و پروژه دارای نواقصی بود اما به دلیل ناتوانی 
شهرداری در اجرای تعهد، با وساطت استانداری 
پــروژه را بــا وضعیت موجــود تحویل گرفتیــم و با 
تعیین پیمانکار جدید تکمیل عملیات زیرسازی و 
اجرای آسفالت در دستور کار قرار دارد به طوری 
که تا کنون حدود هــزار و ۲00 متــر از این قطعه 
بتن ریزی شده است. وی با بیان این که در قطعه 
دوم از ایــن جاده شــاهد پیشــرفت 9۵ درصدی 
هســتیم خاطر نشان کرد: برای نخســتین بار در 
خراســان رضوی در این محور عملیات زیرسازی 
با بتن انجام شــد وتنها یک لایه 4 ســانتی متری 
روکش آسفالت شده است. معاون اداره کل راه و 
شهرسازی استان یادآور شد: با توجه به واقع شدن 
این قطعه تکمیل شده در وسط محور، بنابر نظریه 
پلیس راه به دلیل جلوگیری از ســوانح احتمالی 
مقرر شــد تا این قطعه ۵ کیلومتــری نیز همزمان 
با قطعه اول زیر بارترافیکی قرار گیرد. وی ادامه 
داد: اگر چه مدت اجــرای طرح با پیمانکار جدید 
بــرای تکمیــل مراحــل زیرســازی و آســفالت در 
قطعه اول جاده یک ســال تعریف شــده است اما 
در صورتی کــه اعتبارات به موقــع تخصیص یابد 
قطعا 14 کیلومتر تا پایان سال به بهره برداری می 
رسد در غیر این صورت در نیمه نخست سال آینده 
شاهد بهره برداری از این پروژه خواهیم بود. پارسا 
ســهم اعتبارات اســتانی اختصاص یافته به این 

پروژه را بسیار ناچیز دانست و تصریح کرد: پروژه 
با پیگیری های نماینده شهرســتان و مســئولان 
استانی و شهرستانی بعد از 1۲ سال دارای ردیف 
ملی شد به طوری که در اعتبارات سال 97 مبلغ 
7.۵ میلیارد تومان به این پروژه اختصاص یافت. 
وی تخصیص نیافتن به موقع اعتبار را علت اصلی 
در تأخیر اجرای این پروژه دانســت و تأکید کرد: 
قطعه اول پروژه که قرار بود بر اساس قرارداد سه 
جانبه ظرف مدت شش ماه تا مرحله آسفالت اجرا 
شود نیز در گام اول مشکل اعتبار داشت و در گام 
دوم این که با گذشت دو سال هنوز هم پروژه عقب 
است و 10 درصد از کار بر اساس تعهد باقی مانده 
است. وی با اشاره به احداث میدان در تقاطع جاده 
فرودگاه گفت: در بحث میدان، با وجود اجرای آن 
به دنبال دریافت مجوز هستیم و در زمینه جاده به 
سمت فرودگاه هم شهرداری عملیات زیرسازی را 
در بخشی از آن انجام داده که قول کمک دادیم اما 
برای آسفالت آن باید از تهران مجوز گرفته شود. 
وی همچنین در خصوص 10 درصد باقی مانده از 
تعهد شهرداری در این محور افزود: برخی نواقص 
شامل تعریض نشدن پل ها، نرسیدن پروژه به کد 
مد نظر و تعریض نشدن تا عرض 11 متر در طول ۶ 
کیلومتر وجود داشت که طبق توصیه استانداری 
کار را تحویل گرفتیم. پارسا با اشاره به سفرسال 
گذشــته  رئیس جمهوری به اســتان و اختصاص 
400 میلیارد تومان اعتبار برای حوزه راه خراسان 
رضوی گفت: در این ســفر پرداخــت 90 میلیارد 
تومان طی ســه ســال برای اجرای باند دوم جاده 
کاشمر در نظر گرفته شــد و بر همین اساس سال 
گذشته مجوز اجرای عملیات در دو قطعه دیگر از 
این جــاده را دریافت کردیم، اما تا کنــون ریالی از 
این محل تخصیص نیافته اســت. به همین دلیل 

عملیات اجرایی را آغاز نکردیم.

درخواست رسیدگی مدعی العموم به 	 
وضعیت این پروژه

 به هر حال انتظار است با توجه به شرایط خاص این 
جاده، دادستان عمومی و انقلاب کاشمر به عنوان 
مدعی العموم به وضعیت این پروژه، کم کاری و بی 
توجهی مسئولان و متولیان و تخصیص پیدا نکردن 
بودجه های اختصاص یافته ورود کند تا مردم بیش 

از این داغدار عزیزان شان نشوند.

در پی وقوع بارش ۲  روز گذشته در استان رخ داد

خسارت 9 میلیاردی سیلاب به چند شهرستان استان  
بارش های  ســه شــنبه شــب دراســتان خراسان 
رضــوی منجــر بــه تخریــب ۲3 واحــد مســکونی 
روستایی در علی آباد داورزن و1۲ واحد مسکونی 
روســتایی در فریمان و همچنین تلف شدن حدود 
۲۵0 راس دام  در فریمان وبسته شدن سه ساعته 
محــور ارتباطی فریمــان - تربت جــام درمحدوده 
روســتاهای  رخنه گل و کته شمشــیر فریمان شد 
همچنین دو چوپان در فریمــان براثر صاعقه دچار 
برق گرفتگی شدند که به بیمارستان انتقال یافتند. 
فرماندار فریمــان برآورد اولیه خســارت ســیلاب 
دراین شهرستان را هشت میلیارد تومان ذکرکرد  
و فرمانــدار تربت جام نیز از خســارت بیــش از یک 
میلیــارد تومانی به این شهرســتان بر اثر ســیلاب 

خبر داد.

خسارت 8 میلیاردی سیل به فریمان	 
 فرماندار فریمان در گفت وگو با خراســان رضوی 
اظهارکرد:طبــق برآوردهــای اولیه تــا این لحظه 
هشت میلیارد تومان به مزارع، دام ها، جاده ها، راه 
های مواصلاتی، تاسیســات زیر بنایی کشاورزی 
و شــبکه برق در بخش قلندرآباد فریمان  خسازت 

وارد شده است. 

۲50 رأس دام سبک در مناطق روستایی 	 
فریمان تلف شد

فرماندار شهرستان فریمان گفت: بر اثر بارش شدید 
باران و تگرگ و وقوع سیلاب در روستاهای چهاربید 
، کاریز ســوخته و گلایم بخش قلندرآبــاد فریمان 
تعداد۲۵0 راس دام ســبک تلف شــد. عباسعلی 
صفایی گفت: 1۲ واحد مسکونی نیز در این بخش 

تخریب شد. شایان ذکر است روستاییان تعداد دام 
تلف شده خود را 700 رأس اعلام کرده اند. 

بازگشایی جاده فریمان به تربت جام	 
 بر اثر بارش شــدید باران که از عصر سه شنبه آغاز 
شــد، محور فریمان - تربت جام حوالی روســتای 
رخنه گل و کته شمشیر فریمان به مدت سه ساعت 
مسدود شــد. به گزارش خراســان رضوی ، شدت 
بارش به حدی بــود که موجب ســرازیر شــدن آب 
رودخانه ها به سمت جاده شــد. در این حادثه، سه 
خودرو در مسیر روســتای رخنه گل و کته شمشیر 
فریمان گرفتار سیلاب شــدند که توسط نیروهای 
بسیجی و هلال احمر نجات یافتند و خوشبختانه 
به کسی آسیبی نرسید. از ابتدای بارش های سیل 
آسا)ساعت19(روز سه شنبه سه خودرو که سیلاب 
آن هــا را با خود بــرده بود پیدا شــدند. همچنین با 
مسدود شدن جاده ترافیک شــدیدی در دو طرف 
مسیر جاده به وجود آمد که با تلاش  مسئولان این 
محور بازگشایی شــد. گفتنی اســت دو چوپان در 
بخش قلندرآباد فریمــان بر اثر صاعقــه دچار برق 
گرفتگی شدید شدند که توسط نیروهای امدادی به 
بیمارستان حضرت فاطمه)س( فریمان اعزام شدند 
و هم اکنون حال آنــان رضایت بخش اعلام شــده 
است.  عباسعلی صفایی همچنین گفت: به علت 
بارش های شدید و سیلاب سه شنبه شب  ترانس 
برق موتــور خانه آب روســتای رخنــه گل در بخش 
قلندرآبــاد فریمان کــه در کنار جاده قرار داشــت، 
افتاد و موجب قطع آب این روستا شد. وی گفت: هم 
اکنون تانکرهای آب شرب به داخل روستا رسیده 

اند و تلاش می کنیم این مشکل  رفع شود. 

تخریب ۲3 منزل در روستای علی آباد	 
سرپرســت فرمانداری داورزن گفت: باران شدید 
و سیل مسیر ارتباطی دو روستای داورزن را که در 
کنار رودخانه قرار گرفته اند، مســدود و ۲3 منزل 
مســکونی را تخریب کــرد. علیرضــا عبدالهی بید 
در گفت وگو با  خراســان رضوی در داورزن با بیان 
این که بارش باران شــدید از عصر روز سه شنبه در 
این شهرستان آغاز شــد افزود: باران شدید و سیل 
مســیر ارتباطی دو روســتای داورزن را که در کنار 
رودخانه قرار گرفته اند ، مســدود کرد. سرپرســت 
فرمانــداری داورزن با بیان این که در دو روســتای 
»علی آباد« و »نهالدان« در این شهرســتان به دلیل 
وقوع ســیل حدود ۲3 منــزل تخریب شــد و باران 
شدید به قنات ها و باغ های این روستاها آسیب وارد 
کرده است، ادامه داد: هلال احمر 9 بسته غذایی 
و ۶۸ تخته پتــو در اختیار مردم روســتای علی آباد 
قرار داده است همچنین، با توجه به این که مدرسه 
و مسجد روستا در منطقه کوهستانی داورزن قرار 
گرفته و مــردم در این مناطق از رودخانه ســیلابی 
فاصلــه دارنــد، بنابرایــن ۲3 خانوار در مســاجد و 
مدارس مذکور اسکان یافته اند. وی بیان کرد: هم 
اکنون هنوز دســتور تخلیه روســتاهای ســیل زده 
داورزن بــه ما اعــلام نشــده، همچنین  بــا توجه به 
نبود اداره راهــداری در داورزن، از اداره مذکور در 
سبزوار درخواست ادواتی برای بازگشایی راه های 
این دو روستا داشــته ایم که با در نظر گرفتن  مسیر 
دور آن و بارش باران شــدید اجرای این درخواست 
زمان بر است.  مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
نیز  گفت: با توجه به تداوم فعالیت سامانه بارشی در 
خراسان رضوی احتمال وقوع سیلاب در مناطق 

مختلــف اســتان بــه 
ویژه نیمه غربی وجود 
حجت علــی  دارد. 
شــایانفر در گفت وگو 
با  تسنیم  اظهار کرد: 

بر اساس اخطاریه های  هواشناسی فعالیت سامانه 
بارشی در خراسان رضوی آغاز شده و تا امشب  نیز 
ادامــه دارد. بر اســاس گــزارش ها در ۲1 ســاعت 
گذشــته بیشــترین میــزان بارندگی در خراســان 
رضوی مربوط به شهرســتان درگز بــوده که بارش 
۲۲ میلی متری در آن گزارش شــده و بعد از آن در 
شهرســتان های قوچان، جغتای، فریمان و تربت 
جام بیشترین میزان بارندگی اعلام شده است. وی 
بیان کرد: شش محور روستایی مسدود داشتیم که 
در رشتخوار، تربت جام، فریمان، جغتای و سرخس 
قرار دارند؛ همچنین در داورزن هم شاهد مسدودی 
جاده و آب گرفتگی دو روستا بودیم و با توجه به تداوم 
فعالیت این سامانه دســتگاه های بحران محور در 
حالت اضطراری و تمام وقت قرار گرفته اند. شایانفر 
با تأکید بــر این که تاکنون تلفات جانی از ســیلاب 
گزارش نشده، خاطرنشان کرد: در شبکه های آب 
و برق نیز خســارات آن چنانی نیز به وجود نیامده؛ 
مهم ترین مشکل به وجود آمده انسداد راه فریمان 
به تربت جام بود که برطرف شــده اســت. شایانفر 
با اشــاره به آب گرفتگی برخــی از خانه هــا  تأکید 
کرد:  برای 90 نفر اسکان اضطراری در شهرستان 
داورزن فراهــم شــده و تعــدادی هــم آب گرفتگی 
منازل در مناطق دیگر وجود داشته که افراد ساکن 
در منازل خسارت دیده به مناطق امن انتقال داده 

شده اند و مشکلی از این بابت وجود ندارد.

خسارت یک میلیاردی سیلاب به تربت جام	 
فرمانــدار تربت جــام نیز از خســارت بیــش از یک 
میلیــارد تومانــی ســیلاب دو روز گذشــته بــه این 
شهرستان خبر داد. امیر ذاکری دبیر ستاد بحران 
تربت جام نیز  با اشاره به بارش شدید باران و تگرگ 
سه شنبه شــب درمناطقی از تربت جام گفت :این 
بارش ها به زیرساخت ها و  دو دهنه پل در روستای 
رباط سمنگان و حسن آباد خسارت واردکرد. وی 
افزود:براثر جاری شدن سیلاب  به ابنیه و جاده دو 
روستای کلاته بزرگ و حسنک خسارت واردشده 
و همچنین دیوار یک مدرسه در روستای قلعه شیر 
تخریــب شــده اســت . وی اضافه کــرد: همچنین 
بر اثر جاری شــدن ســیل به تعــدادی از چــاه های 
آب شرب شــهری وروســتایی و اراضی  کشاورزی 
خسارت وارد شــده اســت . وی تصریح کرد:جاده 
روســتای ســماغچه به قنداب براثر تخریب ناشی 
از ســیل  مســدود است. مســئول روابــط عمومی 
اورژانس ســبزوار نیز گفت: به دنبال بــارش باران 
واژگونی چهار دســتگاه خــودرو در کیلومتر 40 تا 
۵0 محور ســبزوار - نیشابور شــش مصدوم به جا 
گذاشت. مسلم فائق نیا اظهار کرد: از صبح دیروز به 
دنبال بارندگی در مسیر سبزوار به نیشابور واژگونی 
خودرو های نیسان ، تریلی و دو کامیون در کیلومتر 
40 تا ۵0 در این محور رخ داد و نیروهای اورژانس 

سبزوار به محل اعزام شدند.

یک سال از سفر رئیس جمهور به استان گذشت

ریالی از 90 میلیارد رئیس جمهوربه گذرگاه خونین نرسید


